
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ 

ИМ. А.А. КАДЫРОВА»
(МБОУ «СОШ № lc.il. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу кТоштан администрации дешаран дакъа» 
Ша-шсна урхалла деш йолу юккъерчу дешаран хьукумат 

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА 
ЙУКЪАРАДЕШАРАЛ №1 ЙОЛУ ишкол»

(МБЙУХь «КАДЫРОВ АЛ. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН 
ЙУЙУШ № 1 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2023 г. № 299

с.п. Знаменское

О проведении социально-психологического 
тестирования в МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 
«О проведении 

обучающихся в 
частных общеобразовательных 

организациях 
приказа МУ 

проведении

Республики от 01.09.2023 
социально-психологического 
государственных, 
организациях и

г.

года № 1157-п
тестирования 

муниципальных и 
профессионал ьных образовательных 

Чеченской Республики в 2023/2024 учебном году», 
«Надтеречный РОО» №204 от 06.09.2023 г. «О 
социально-психологического тестирования в ОУ района», в целях раннего 
выявления незаконного в целях раннего выявления незаконного потребления 
наркотических средств и психотропных веществ обучающихся 
образовательных организаций Надтеречного муниципального района, 
приказываю:
1.Психологу школы Микалаевой А.З.:
1.1. Провести с 15 сен тября по 15 октября 2023 года работу по 
социально-психологическому тестированию обучающихся 7-11 классов в целях 
раннего выявления фактов незаконного потребления наркотических средств и 
психотропных веществ обучающимися МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. 
А.А. Кадырова» (далее - Тестирование).
1.2. Предоставить акт результатов Тестирования в срок до 23 октября 2023 года 
на электронный адрес uo-omo@mail.ru. для Берсановой Г1.К.
1.3. Разместить информацию о проведешш Тестирования на официальном сайте 
МБОУ «СОШ№1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова».
2. Классным руководителям 7-11-х классов обеспечить участие 
обучающихся в Тестировании в срок с 15 сентября по 15 октября 2023 года.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагается на 
заместителя директора по ВР Асхабову М.В.

8с"'

Директор М.А. Мударова

mailto:uo-omo@mail.ru

